PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2017 г. № 666
          п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2012 г. № 650

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2012 г. № 650 «О Координационном совете при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по вопросам семьи, материнства, отцовства и детства» (в редакции постановлений  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.06.2014 г. № 277, 23.10.2014 г. № 495, 09.03.2016 г. № 182) (далее - Постановление) следующие изменения:

В Приложении № 1 к Постановлению:

позицию:

	«Друковский
Юрий Николаевич
	-
	начальник отделения полиции по Шумячскому району МО МВД России «Рославльский» (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

	«Друковский
Юрий Николаевич
	-
	начальник пункта полиции по Шумячскому району МО МВД России «Рославльский» (по согласованию)»

позицию:

	«Сташевская
Людмила Ивановна
	-
	ведущий специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области»

заменить позицией следующего содержания:

	«Гапеева
Кристина Игоревна
	-
	ведущий специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области»

	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	                 А.В. Голушков